
ZARZĄDZENIE NR 11.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów przez 
wszystkie podmioty uprawnione - wszystkie tablice ogłoszeniowe znajdujące się na terenie miasta i gminy 
Kunów. 

§ 2. 1. W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych wymaga 
uzyskania zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości. 

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w sposób wskazany w art. 110 § 3 Kodeksu wyborczego. 

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej, pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie wskazanym w art. 110 § 6 Kodeksu 
wyborczego. W przypadku niestosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy 
art. 110 § 7 Kodeksu wyborczego. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Kunowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9366286E-8775-4367-98EE-E28732A97CCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w związku 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109), Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie wyznacza na 
obszarze gminy miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych. 

 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9366286E-8775-4367-98EE-E28732A97CCB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



